
ROGERIO BA 
EFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°117 DE 01 DE SETEMBRO DE 2015 
(DESIGNA SERVIDORA PARA FUNÇÃO GRATIFICADA DE LI DER) 

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais e 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a servidora pública municipal KAREN 

SORENSEN, portadora da Cédula de Identidade n° 27.179.991.2 e inscrita no 

CPF/MF 187 146 877 88, ocupante do cargo de provimento efetivo de Oficial 
Administrativo, para exercer a função gratificada de LIDER na Secretaria da 

Saúde, junto ao setor da Vigilância Sanitária em conformidade com a Lei 

Complementar n°10 de 06 de março de 2015. 

ARTIGO 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 01 de setembro de 2015. 

ROG 	10 LU1 ARBOSA U 
PR 	ITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 01 de setembro de 2015. 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

